
UCHWAŁA NR XLIII/303/18
RADY GMINY DOBRA

z dnia 20 marca 2018 roku

w sprawie: zmiany Uchwały Nr VI-50/11 Rady Gminy Dobra z dnia 17 marca 2011 r. w sprawie 
przyznawania nagród i wyróżnień za osiągnięcie wysokich wyników sportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2017.1875, 
ze zm.), art. 31 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz.U.2017.1463 ze zm.) oraz art. 13 ustawy z dnia 
20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U.2017.1523), 
Rada Gminy Dobra uchwala co następuje;

§ 1.  W Uchwale Nr VI-50/11 Rady Gminy Dobra z dnia 17 marca 2011 r. 
(Dz.Urz.Woj.Mał.2011.247.1997) wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

§ 1. ust. 1 Niniejsza uchwała określa:

1) szczegółowe zasady, tryb przyznawania oraz wysokość nagród i wyróżnień dla osób fizycznych za 
osiągnięte wyniki sportowe zwanych dalej zawodnikami;

2) warunki i tryb przyznawania nagród i wyróżnień dla trenerów prowadzących szkolenie zawodników 
osiągających wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym współzawodnictwie sportowym lub 
w krajowym współzawodnictwie sportowym zwanych dalej trenerami lub za szczególny wkład 
w krzewienie kultury fizycznej na terenie Gminy Dobra.

2. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

§ 2. ust. 1 Nagrodę lub wyróżnienie Wójta Gminy Dobra może otrzymać:

1) zawodnik, który jest mieszkańcem Gminy Dobra lub członkiem klubu sportowego, którego siedzibą jest 
Gmina Dobra;

2) trener, który jest mieszkańcem Gminy Dobra

3. w § 4 dopisuje się ust. 4 otrzymuje brzmienie:

§ 4. ust. 4. Trener może otrzymać nagrodę lub wyróżnienie za szczególne osiągnięcia uzyskane w pracy 
trenerskiej.

4. w § 7 dopisuje się ust. 9, który otrzymuje brzmienie:

§ 7. ust. 9. Wójt Gminy Dobra może z własnej inicjatywy przyznać nagrodę lub wyróżnienie niezależnie od 
terminów określonych w  § 7 ust. 5 i 6.

5. § 11 otrzymuje brzmienie

§ 11. W jednym roku zawodnik lub trener może otrzymać tylko jedną nagrodę lub wyróżnienie.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 marca 2018 r.

Poz. 2368



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobra.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy Dobra

Jan Palki

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2368


		2018-03-28T13:31:14+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




